07.10

08.10
09.10
10.10

Vegetarisch

13.10
14.10
15.10
16.10
17.10

Vegetarisch

Athleten Hausle
Tagesessen

Hihnchenbrustfilet auf Bandnudeln in
Tomaten-Krautersof3e

Gefiillter Hackbraten, Kartoffelpiiree,
Erbsen & Mohren

Schweinshaxe mit Sauerkraut
Ruhetag

Tilapiafilet mit Kohlrabi-Rahmgemiise
und Kartoffeln

Spinat mit Spiegelei und Salzkartoffel

Paniertes Kotelette mit Pommes und Salat
Spanferkelbraten mit Kartoffelgratin
Sauere Nierle mit Bratkartoffeln

Ruhetag

Calamar am Stiick mit Salat und Baguette

Semmelknodel mit Rotkraut und
Bratensofl3e

Alternative: Paniertes Schnitzel mit Pommes Frites

Familie Beslic, Walter-Flex-Str. 75, 71640 Ludwigsburg

Alle Gerichte auch zum Mitnhehmen!

Mittagstisch von 11:30 Uhr bis 14:00 Uhr

www.asv-ossweil.de

11,00 €

12,00 €

11,00 €

12,50 €

12,00 €

11,00 €
11,00 €
11,00 €

12,50 €
12,00 €

11,00 €

Tel: 07141-2991446



