

## Athleten Häusle Tagesessen

06.10	Hähnchenbrustfilet auf Bandnudeln in Tomaten-Kräutersoße	11,00 €
07.10	Gefüllter Hackbraten, Kartoffelpüree, Erbsen & Möhren	12,00 €
08.10	Schweinshaxe mit Sauerkraut	11,00 €
09.10	Ruhetag	
10.10	Tilapiafilet mit Kohlrabi-Rahmgemüse und Kartoffeln	12,50 €
Vegetarisch	Spinat mit Spiegelei und Salzkartoffel	12,00 €
13.10	Paniertes Kotelette mit Pommes und Salat	11,00 €
14.10	Spanferkelbraten mit Kartoffelgratin	11,00 €
15.10	Sauere Nierle mit Bratkartoffeln	11,00 €
16.10	Ruhetag	
17.10	Calamar am Stück mit Salat und Baguette	12,50 €
Vegetarisch	Semmelknödel mit Rotkraut und Bratensoße	12,00 €
Alternative:		

Alle Gerichte auch zum Mitnehmen!

Mittagstisch von 11:30 Uhr bis 14:00 Uhr

Familie Beslic, Walter-Flex-Str. 75, 71640 Ludwigsburg www.asv-ossweil.de

Tel: 07141-2991446